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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 89.236,76 28.351.175,49  28.261.938,73 731  15,88  15,12  24,86 91  21,92  15,11 15,88 730  43,687 43,889Andalucía / Andalucia

 42.329,32 21.789.194,63  21.746.865,31 633  13,75  11,62  13,11 48  10,40  11,62 13,71 630  38,616 38,691Aragón / Aragon

 9.273,32 5.741.640,08  5.732.366,76 183  3,98  3,06  2,73 10  2,28  3,06 3,98 183  34,967 35,042Canarias / Canary Islands

 0,00 855.676,83  855.676,83 26  0,56  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,57 26  33,501 33,501Cantabria / Cantabria

 32.778,53 16.689.291,05  16.656.512,52 587  12,76  8,90  9,02 33  8,05  8,90 12,77 587  40,297 40,428Castilla y León / Castilla-Leon

 11.054,31 8.470.963,47  8.459.909,16 176  3,82  4,52  6,56 24  2,72  4,52 3,83 176  48,031 48,088Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 21.198,48 15.608.812,21  15.587.613,73 242  5,26  8,33  3,28 12  5,21  8,33 5,27 242  45,836 45,913Cataluña / Catalonia

 0,00 5.399,59  5.399,59 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  3,243 3,243Ceuta / Ceuta

 33.753,08 21.063.984,38  21.030.231,30 647  14,06  11,24  10,66 39  8,29  11,24 14,06 646  39,767 39,795Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 77.874,52  77.874,52 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  46,173 46,173Extremadura / Extremadura

 11.478,63 4.663.439,00  4.651.960,37 101  2,19  2,49  4,64 17  2,82  2,49 2,20 101  43,189 43,243Islas Baleares / Balearic Islands

 28.803,58 5.362.381,85  5.333.578,27 117  2,54  2,86  1,09 4  7,08  2,85 2,55 117  40,341 40,626La Rioja / La Rioja

 10.408,36 18.543.867,76  18.533.459,40 297  6,45  9,89  6,83 25  2,56  9,91 6,46 297  41,919 41,943Madrid / Madrid

 0,00 14.714,13  14.714,13 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  22,405 22,405Melilla / Melilla

 104.213,00 16.350.336,37  16.246.123,37 407  8,84  8,72  15,85 58  25,60  8,68 8,86 407  44,457 44,742Murcia / Murcia

 1.098,05 13.520.479,13  13.519.381,08 280  6,08  7,21  0,82 3  0,27  7,23 6,09 280  36,219 36,223Navarra / Navarra

 11.425,78 10.368.251,71  10.356.825,93 171  3,72  5,53  0,55 2  2,81  5,54 3,70 170  40,553 40,520País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 187.477.482,20100,00 4.602

 226.842,56
 54,56

 40.738,26

100,00 407.051,20100,00 366

 1.112,16
 0,09

 27.746,79

100,00 187.070.431,00100,00 4.596

 40.702,88
 54,56

 226.842,56

 41,486 41,588
 32,536 32,615
 0,000 0,036

 79,138 81,590
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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